Администрация Октябрьского  сельского поселения
Пригородного  района Республики Северная Осетия-Алания
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.12.2018г.                     № 135                          с.Октябрьское
О наделении     должностных лиц
Администрации     Октябрьского
сельского      поселения    полномочиями по
составлению  протоколов об административных
правонарушениях на территории Октябрьского
сельского поселения Пригородного района РСО-Алания.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Северная Осетия-Алания от 17.11.2014 №43-РЗ «Об административной ответственности за отдельные виды правонарушений», Уставом Октябрьского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить  должностных лиц Администрации Октябрьского  сельского поселения полномочиями  по  составлению  протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Республики Северная Осетия-Алания  от 17.11.2014 №43-РЗ «Об  административной ответственности за отдельные виды правонарушений»:
Главного специалиста администрации Октябрьского сельского поселения Гергаулова  А.В.;

Директора МКУ ЖКХ администрации Октябрьского сельского поселения –Агкацева В.Т.;

Ведущего специалиста – Джиоеву С.В.

Смотрителя кладбища администрации Октябрьского сельского поселения Пухову Ф.А

2. Настоящее    постановление обнародовать на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения.
3. Контроль   за   исполнением  настоящего  постановления   оставляю   за собой.
Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                  Р.С.Валиев